Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍm

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍO^:.

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE: ̂  d >)(/yv-r\diU^
1° SECRETÁRIO:'^ /V>rt Trx .

\/ir.F-PRFSinFNTFrT^(X0t{XCtMV\CMJ\A/^'^
2° SECRETÁRiO:-.^^^'U9Ty>-" ̂Jl i

ASSUNTO:

L. )Oe.c. JjiOi 300 /J ̂)Og-c>
INICIATÍVA:

hcLxJ)"^ j^'€ou9- QquJUUjô-
HISTÓRICO: QjJiUJÜ&^

ê

■Í^jlAAJUAíPv^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Saiiide, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO: .

^1 lil

I  n / iT
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNAN MIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

Câmara | Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

doci'í.'iEn^o; ;pPL- 1
p P P ' 0 c ü L P

próprio:

j DATA PROTOCOLO:

"CONCEDE TITULO

UNCIONAL NO MUNIC

DE ITAPEMIRIM"

DE DESTAQUE

Art. 1° - Concede "TITULO DE DESTAQUE FUNCIONAL " nos termos da Resolução
5820/2006 - ao Sr. ILZO FERREIRA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em cotrário.

Sala das sessões, 17 de Novembro de 2017

vio Cc

Vereador - PRP

ia.i^cwãeia.
! Bummmidáds !
j  ! X jj jASSTE!i;:,-'": i
I  oZ I / l i /.

'^■j^sidente

m
Câmara | Municipal de

Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto que vem homenagear ao
digníssimo Sr. Ilzo Ferreira. Sempre foi morador de Conduru, Familia
Ferreira, grande família, Pai de vários filhos, sempre atuou em nosso
distrito como Gari. Pessoa reconhecidamente responsável e respeitada pelos
moradores. Após conversar com várias pessoas, ficou sendo indicado o
referido nome para receber a respetiva homenagem.

Sala das sessões, l^e Novembro de 2017

ifvio coe
Vereador - PRP

m"

ITI'

30

rn

:p- , '
o,

í;

•íi ■■■ ' '.

>«:-VÍ..r-'-;« ■ , '■

>-•: : •

,.3^.-
O;,

- ■ .1. ^ >
W 3

í->
í ■ V-

■. , .. C"-- ' . ■
• t"; W' ■

■;fr4^' ••'
::i r . •

-.fo ;■
í-^ :

!• ■ -ji !*;■■'

í í

:.Í
'

O

iv ■ ••;•,

JU.

n

.i---

it
;-S: ; <ct

.

C.'
.

, Cí ' •
D ■

r -5^
- ... . -. . :!( i- í.-^-

■s ' ■
■ : '

•'íá- ■

:=.3'

Ç
B
«V.
í:>

■;#; JÇ,

ô
Z-

,D

?!
■ft

S£-~
- -cí- •

• «

a ■.
i- ■ • V::4

%%
ytí

&

—•>!.. .*1

- vi- N

• - V

a-.

Í3;;;=-/^U^i

«

0

3
m

1 u \%

;^4í *

0i--f
f-.. í

í..í;

!.yi t.i ■
,lü■^.f- i

.-3. •--

,. is rrr-
-,3-

■U
r<„<

— P

4-t|. ■
>Xí-t-í

-4
..:rT^

4- ■■

Ü

rí

../V-
rfe.

; i_,:i

■é;